

<b>Mødedato</b> 25.09.24	<b>Mødested/lokale</b> Personalerummet	<b>Mødetidspunkt kl.</b> 18.00	<b>Forventet sluttidspunkt kl.</b> 19.55
<b>Deltagere</b> Skolebestyrelsen og suppleanter	<b>Afbud</b> Til Gert	<b>Direkte telefonnr.</b> 23658468	

Deltagere:

Gert Hougaard // Johnny Thomsen Wittendorff // Dea Gram Frandsen // Linda Kristine Andersen // Marianne Vad-Pedersen // Mogens Kristian Boesgaard Kragh // Malene Lebech // Theis Jørgensen // Trine Lehd // Maja Skov Christensen //

Dagsorden:

Status: **A** = Afsluttet, **WIP** = Work in Progress, **U** = Udskudt, **F** = Forsinket, **I** = Information

Pos.	Emne	Type + tid	Ansvarlig	Dato	Status
1.	<p><b>Nyt fra skolen</b></p> <p>Referat:</p> <p>Siden sidst...</p> <p>Har der været LÆSEDAG for hele skolen – denne indsats for at styrke og bevare børnenes læselyst</p> <p>Vi har i skolen almenafdeling gennemført den årlige behovsopgørelse – en struktur, vi har gennemført i nogle år, hvor hvert team mødes med skolens faglige vejledere og ledelse. På baggrund af dette kan vi allokere ressourcer i forhold til behov. Bestyrelsen hører mere om dette på et senere møde.</p> <p>Arbejdsmiljø-audit er netop gennemført. Skolen fik generelt mange positive ord for vores arbejdsmiljø arbejde. Vi fik 2 opmærksomhedspunkter som drejer sig om administrativ skriftlighed indenfor kemikalier og handlingsplan ved vold og trusler. Vi er i AMG i fuld gang med begge.</p> <p>Gert og Malene har deltaget i alle forældremøder i almenafdeling. Dette for at understrege, at vi laver skole SAMMEN.</p> <p>Kompetenceudvikling for alle medarbejdere på Skibet Skole – dels har vi et samarbejde med Center for ADHD. Dels har vi et samarbejde med Nordic Learning, hvor skolens pædagogiske personale i fællesskab dygtiggør sig i det at co-teache</p>	<p>Orientering + evt. spørgsmål</p> <p>18.00-18.10</p>	Ledelsen		
2.	<p><b>Skolens økonomi</b></p> <p>Referat:</p> <p>Budgettet er gennemgået af Helle Precht, skolens administrative leder, og taget til efterretning</p> <p>Der har været særlig fokus på det nuværende underskud, som særligt er generet i merudgift i forhold til lønudgifter – denne prioritering er taget i forhold til at kunne løse den pædagogiske opgave.</p> <p>Det er derfor også i personalereduktion, at besparelserne skal findes. Der bliver derfor også nødvendigt at kigge på en re-organisering af specialafdelingen.</p>	<p>Orientering og debat</p> <p>18.10-18.40</p>	Gert og Helle		

Pos.	Emne	Type + tid	Ansvarlig	Dato	Status
3.	<p><b>Skolens fremtid- herunder skolens organisering</b></p> <p>Målet er på lang sigt, at alle børn, som bor i Skibet går i skole i Skibet – dette også for at følge de politiske strømninger.</p> <p>Aktuelt arbejder vi i fællesskab på at finde muligheder, hvor vi kan være sammen på tværs af begge afdelinger.</p> <p>Der er tale om en stor kulturændring, hvor vi skal tænke skole på en anden måde – derfor er det heller ikke noget, som bare lige sker.</p> <p>Vi kommer til inden for den nærmeste fremtid til at kunne blive langt mere konkrete – og vil naturligvis også lægge op til dialog i den samlede forældregruppe.</p>	<p>Orientering og debat</p> <p>18.40-19.00</p>	Gert		
4.	<p><b>Gennemgang af principper (bilag)</b></p> <p>Referat:</p> <p>Der arbejder med en justering og modernisering af princippet for mobile enheder og digitale medier. Dea og Marianne arbejder videre med hermed.</p> <p>Gert, Maja, Trine og Malene arbejder videre med en gennemgang af alle principper – herunder modernisere ordlyden i nogle af principperne</p> <p>Princippet omkring lejrskoler behandles i på næste møde</p> <p>Det besluttes, at vi løbende kigger ind i principperne på kommende møde</p>	<p>Orientering og debat</p> <p>19.00-19.30</p>	Gert og bestyrelse		
5.	<p><b>Henvendelse- glemt tøj</b></p> <p>Bestyrelsen har vedtaget, at vi siger ja-tak til henvendelse fra forældre til at organisere "glemt tøj". Der kommer kommunikation herom.</p>	19.30- 19.45	Dea		
6.	<p><b>Evt.</b></p> <p>Det er bragt op, at referaterne fra bestyrelsesmøderne skal være mere fyldestgørende. Bestyrelsen vil gå i tænkeboks herom.</p> <p>Forslag om jævnlige hilsner fra formanden til forældregruppen</p>	19.45-19.55	Alle		

Referent: Malene Lebech